Принцип действия:
Продукция OOO ТРЕЙСЛАЙН
ТЛ-CВ2-…-01-0
Мобильная гидравлика и пневматика
Электроэнергетика
Строительная техника
Сельскохозяйственная техника
Техника спецназначения

Разъем 4 контакта (ТЛ-СF40-0) Разъем 5 контактов (ТЛ-СF50-0)
Кабель в ассортименте (CK50-[м], CK60-[м], CK70-[м])
Структура условного обозначения
Тип  конструкции
Тип  интерфейса
Предел измерения
Д
иаметр измерительного
элемента
Электрическое  присоединение
Метрология
Взрывозащита
Температура
измеряемой  среды
Неизмеряемые
зоны
Присоединение
к
 процессу
Магнитный  позиционер
Гос.
поверка
С - стержневая
С1 - стержневая типа 1
С2 - стержневая типа 2
С3 - стержневая типа 3
СФ1 - стержневая с фланцем типа 1
СФ2 - стержневая с фланцем типа 2
СВ1 - стержневая встраиваемая типа 1
СВ2 - стержневая встраиваемая типа 2
СВ3 - стержневая встраиваемая типа 3
СВ4 - стержневая встраиваемая типа 4
П - профильная конструкция
П1 - профильная конструкция типа
005 - тип датчика с допускаемой
погрешностью 0,05 мм
01 - тип датчика с допускаемой
погрешностью 0,1 мм
10 - тип датчика с допускаемой
погрешностью 1,0 мм
0 - датчик общепромышленного
исполнения
Вн - датчик взрывозащищенного
исполнения
Т0 - - 45...85 °С
Т1 - - 45...100 °С
Т2 - - 45...150 °С
Т3 - - 45...450 °С
НЗ0 - по согласованию на чертеже
НЗ1 - 50.8мм / 63.5мм (стандарт MTS
SENSORS)
НЗ2 - 30мм / 60мм (стандарт
BALLUFF)
НЗ3 - 40мм / 60мм
НЗ4 - 28мм / 66мм
НЗ5 - 30мм / 36.5мм
НЗ6 - 30мм / 63.5мм
НЗ7 - 50мм / 60мм
НЗ8 - 27.5мм / 36мм
НЗ9 - 22мм / 36.5мм
НЗ10 -  22мм  /  63.5мм
М18 - Присоединение с метрической
резьбой М18х1,5
UNF - Присоединение с резьбой ¾" –
16 UNF – 3A
M20 - Присоединение с метрической
резьбой М20х1,5
0 - магнитный позиционер отсутсвует
М1 - кольцевой магнит (исполнение 1)
ПК1 - магнитный позиционер кольцевой (исполнение 1)